EDITAL Nº 03/2024

PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2024/2

O Centro Universitário Mais - UniMais, sediado na Avenida Monte Alegre, nº 100,

Qd. 03, Lt. 11 a 37, Residencial Monte Alegre, CEP 75.401-057, Inhumas-GO,

mantida pelo Centro de Educação Superior Mais LTDA, credenciado pela Portaria

MEC nº. 339, de 09 de abril de 2024, faz saber a todos os interessados, os

candidatos aprovados na primeira etapa do Edital N° 03 do Processo Seletivo

Docente do Centro Universitário Mais - UniMais 2024/2.

Cronograma das bancas e os pontos de aula para a Avaliação
Didático-Pedagógica da segunda etapa do Edital N° 03 do Processo

Seletivo Docente -  Centro Universitário Mais - UniMais 2024/2:

CANDIDATO PONTO PARA AULA DIA HORÁRIO

Olívia Silva Mattos Penha Princípios do Direito 24/06/2024 16:00

Ana Carolina da Silva Oliveira Princípios do Direito 24/06/2024 16:20

Flávia Ribeiro da Silva Princípios do Direito 24/06/2024 16:40

Henrique Braga Dantas Princípios do Direito Previdenciário 24/06/2024 17:00

Willian de Oliveira Almeida Princípios do Direito Previdenciário 24/06/2024 17:20

Lucas Borges da Silva Noções Introdutórias da Filosofia 24/06/2024 17:40

Luana Lelis das Neves Reis
O Impacto da Fisioterapia no Paciente
Neurológico 25/06/2024 16:40

Marco Antônio Lopes Garcia
Filho

Modalidades Esportivas Coletivas -
Basquete e Handebol 25/06/2024 17:00

Rosilmar Gomes Pereira
Barbosa

A Enfermagem na Urgência e
Emergência 25/06/2024 17:20

Isadora Alves Lustosa
Definição e Importância da Química
Farmacêutica e Química Medicinal 25/06/2024 17:40

Fernando Nascimento Ferreira

Importância da Suplementação
Mineral para Bovinos em Sistema
Extensivo de Produção 26/06/2024 14:30

Júlio César de Castro Borges Nutrição em Gatos Castrados 26/06/2024 14:50

Mirian Fabiana da Silva Importância da Suplementação 26/06/2024 15:10

Mineral para Bovinos em Sistema
Extensivo de Produção

Mariana Pmaplona Perini
Uso de Prebióticos na Produção
Animal 26/06/2024 15:30

Frederico Simões Raimundo de
Lima

Importância da Suplementação
Mineral para Bovinos em Sistema
Extensivo de Produção 26/06/2024 15:50

Lorranny Pereira de Assis
Valadares

Uso do Canabidiol No Tratamento de
Convulsões 26/06/2024 16:10

Luzia Assis de Souza
Rodrigues

Gestão Estratégica de Recursos
Humanos 26/06/2024 16:30

Eunice Ellen Gontijo de
Menezes

A Importância do Diagnóstico por
Imagem para Cirurgia Odontológica 26/06/2024 17:00

Yuri Cavalcante
Saúde Coletiva e Epidemiologia na
Odontologia 26/06/2024 17:20

Inhumas, 21 de junho de 2024.

Profa. Esp. Rafaella Melo Vila Verde
Diretora Acadêmica

Prof. Esp. Eduardo Ramos Muniz
Presidente de Comissão do PSD

		2024-06-21T19:40:04-0300

		2024-06-21T19:42:28-0300